在宅医療多職種連携推進事業講演会と

多職種によるパネルディスカッション･つくば薬剤師会

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

これまで過去 3年間、つくば市医師会が主導し行ってきた在宅介護連携拠点事業について、成島クリニック

院長の成島淨先生にお話頂き、その後に医師、歯科医師、ケアマネジャー、介護福祉士、薬剤師の多職種の

方々によるパネルディスカッションを行います。

なお今回行う講演会パネルディスカッションは茨城県の在宅医療推進事業として、つくば薬剤師会が支援を

受け行います。是非ご参加ください。                            謹 白

記

日 時 平成２８年１１月１７日（木） １８時３０分～２０時３０分

場 所 つくば市役所 会議室 〒305-8555 茨城県つくば市研究学園一丁目 1番地 1 ℡０２９-８８３-１１１１

講 演 つくば市医師会主導の在宅介護連携拠点事業について        成島クリニック院長 成島 淨先生

                                           (PS 1-2-9)    司会 つくば薬剤師会理事 入村 直也

パネルディスカッション  （PS 1-2-6）

薬に頼らない予防医療 、 残薬を出さない為に、 安心して在宅医療を受けていただく為に出来ること

・成島クリニック  成島 淨先生（医師）

・飯村医院  飯村 尚仁先生（歯科医師）

・いちはら病院介護支援センター 山本 照江 氏（ケアマネジャー）

・幸健康サポートきらり 井手 実和 氏（介護福祉士）

・ウエルシア薬局  赤谷 昌彦 氏（薬剤師）

司会 つくば市医師会 副会長 飯田 章太郎先生  つくば薬剤師会 入村直也

お問合わせ先 あおやま薬局(入村） TEL０２９-８６６-０３７９

共催 つくば市 つくば市医師会 県南ケアマネジャー懇話会 茨城県介護福祉士会 つくば薬剤師会

申  込  書 ＊    ＊  ＊    ＊  ＊  ＊  ＊  複数申込み可  ＊  ＊  ＊  ＊  ＊

参加者氏名

勤務先

Tel                           Fax

FAX先 ０２９-８６６-０６８７  締め切り１１月１０日（木）

薬剤師会会員につくば薬剤師会の受講証を発行  日本薬剤師研修センター認定単位申請